[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	22
	»
	мая
	2018г.

	№
	255

	с. Шеркалы

 О согласовании предложений

 о разграничении имущества

Рассмотрев предложения администрации Октябрьского района о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Шеркалы,
Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать предложение о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Шеркалы согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
        4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   Глава сельского поселения Шеркалы                                                 Л.В. Мироненко

	Приложение к решению

	Совета депутатов

	сельского поселения Шеркалы

	от «22»  мая 2018 г. № 255

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Шеркалы

	№п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или   иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб.

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан,          проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми  помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1
	Всего 2 объекта, в том числе:

	0,0002

	Часть двухквартирного  жилого дома в деревянном исполнении, год постройки 1995, в  составе:
	улица Нестерова, дом  8, с.Шеркалы, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628121

	1.1.1
	Квартира №  2 (общая площадь 54,3 кв.м.)
	технический паспорт от 07.09.2005, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103005:980-86/137/2018-1 от 20.02.2018
	0,0001

	1.1.2
	Одноквартирный жилой дом в деревянном исполнении, (общая площадь 46,3 кв.м.),  год постройки 2007
	ул. Гладышева, д. 50, с. Шеркалы, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628121 технический паспорт от 10.04.2006, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103005:677-86/137/2018-2 от 20.03.2018
	0,0001

	2.  Имущество, предназначенное для владения, пользования и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности поселения

	2.1.
	Всего 3 объекта, в том числе:

	245,207

	2.1.1.
	Земельный участок,  общей площадью 1580 кв.м., кадастровый № 86:07:0103005:308
	ул. Нестерова д. 8 кв. 2, с. Шеркалы, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628121, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103005:308-86/137/2018-2 от 20.02.2018
	76,962

	2.1.2.
	Земельный участок,  общей площадью 2222 кв.м., кадастровый № 86:07:0103005:21
	ул. Гладышева д. 50, с. Шеркалы, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628121, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103005:21-86/137/2018-2 от 20.03.2018
	108,234

	2.1.3.
	Земельный участок,  общей площадью 1232 кв.м., кадастровый № 86:07:0103005:407
	ул. Лесная д. 6 кв. 2, с. Шеркалы, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628121, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103005:407-86/051/2018-1 от 07.02.2018
	60,011